Copie certifiee _
confon?me a l'original A OPOLE

Original regu en

Par Délégation

VERNEGUES

PELISSANNE

VELAUX

- SAINT-CHAMAS

\LLEMORT

C éL Sous-Préfecture d‘f\ix en Pce

Jen Le 15 FEV. 2013

La DGA, A.M Gabreau —_— "J S Aeshmion Affiché/Publié/Notifie 15 FEV, 2013
’ 7 ot —_— Certifié exécutoire

Salon - Etang de Berre - Durance Le Président

Par Délégation
A.YT. & De= GAReeav

e

DECISION COMMUNAUTAIRE

Numéro NATURE : COMMANDE PUBLIQUE Date

033/13 | ACTES SPECIAUX DIVERS DE/LRROTS
Sous-Objet : Avenant n° 1 aux lots 1 et 2 du Référence :
marche 1207FORA - Création d'un forage d'eau MT/JMR/AMGF/
potable sur la commune d'Alleins ‘ MG/JE/AET/SD
Prestataires : HYDROFORAGE — IDEES EAUX

Le Président de la Communauté d’Agglomération « Salon-Etang de
Berre-Durance », Agglopole Provence,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses
articles L 2122-22, L 5211-2, L 5211-1 0,

Vu la délibération communautaire n°107/09 en date du 29 juin 2009
par laquelle le Conseil Communautaire a délégué a son Président les
attributions énumérées dans la déliberation sus nommee,

Vu la délibération communautaire n° 153/09 en date du 29 juin 2009
relative a la procédure de passation des marchés publics,

Vu la décision communautaire n°227/12 en date du 17 décembre 2012
autorisant Monsieur le Président a signer le marche n°1207FORA Création
d'un forage d'eau potable sur la commune d'Alleins,

Considérant la nécessité de modifier limplantation du forage de la

parcelle cadastrée D1114 a la parcelle cadastrale D0673 pour des contraintes
urbanistiques,

DECIDE

ARTICLE 1% : de signer les avenants n° 1 au marche 1207FORA pour :
e Lotn°® 1 - Travaux de forage : HYDROFORAGE,
e Lot n° 2 - Analyses et controles techniques de l'ouvrage : IDEES EAUX.

ARTICLE 2: de préciser que ces avenants n‘ont aucune incidence sur le
montant initial du marche.

281 boulevard Maréchal Foch - BP 274 - 13666 Salon-de-Provence Cedex 2013/

e el amala nrviance Org



ARTICLE 3: de noter que toutes les autres clauses et conditions des

marchés initiaux non modifiées par I'avenant n° 1 de chaque lot demeurent
applicables.

Fait a Salon-de-Provence, le six février deux mille treize

Michel TONON
Président d’Agglopole Provence
Maire de Salon de Provence
Conseiller Général des Bouches du Rhéne



&
A
Y3 A

MARCHES PUBLICS DY TRAVAUX

SOUS-FREFECTHp@munante d’ Agglomération Salen - Etang e Berre - Durance
AlX EN PROVEMCE Direction de I'Eau ef de I’ Assainisscment
. 281, houlevard Mardchal Foch
| 9 FEY, 203 B.P. 274
13666 Salon-de-Provence
COURRIFR ARRIVE e St b
Fux : 04,90.17.65.59

[_7 ————— ——
CREATION D'UN FORAGE D’EAU POTABLE SUR LA

; . COMMUNE I’ALLEINS

LOT 1: TRAVAUX DE FORAGE

- LOT 2;: ANALYSES ET CONTROLYS TECHNIQUES DF
- L’OUVRAGE

l AVENANT N°1 %

_""""'_"_-_-—---—-—_—___.______'_w_

‘ ) . ‘ : = - S0 e S e eres
s s R G = T e e oy s - Gty
s S A.ym%p«,@/;@f = - e %&3%;0%%}9:«?% TR ety
S Ut o5 B s ; SR ;}.«.m.\'{“)‘h"ﬁs.*m'dﬁw‘* RS fo ‘32:-3‘;"(’ :
A Sl : ‘ s ot e e RO
Ry TR oy s RS e AN S LSS R
o S — S 2

"‘"}1{;‘-‘* R
o

A S ;
s S
DA R Sseee R
i e e e

i S S i
hs

2 % o Z - %
A L e > e e s I S e
fﬂﬁ;\’é‘i" A R R A G e R yﬁ:‘:ﬂ‘" «*’C.f(‘,‘l:x:.'f;‘fj”:‘“\—“ R G e
e s S e
e y ':7’#",/\;&“?’* »‘.:‘,,';’...‘w-'.'& e e e e 23 R A A s e e A b . 70.‘-:,‘/‘,#;.,.-'4’%. 2 LTI Tt AN A
e e A o s e e e
e e e T s T S syt s e
e e A e i e o e s W%WNV*Q‘W?’M{ AT
e AT 7/:_4.*,,\,)*?2.,.__:; e ,).‘«;g_.,y‘/«gq«,,%_c. e e A S R ‘4‘.?."::‘?- e e i ﬁ:r;?gp— ‘.
Lo e T e o e o e e e S s s e s O
R A e S e e e S e S S SR
5 S s 3 z G R 2
P R e e e R e e R e e e A S i
BT S e s el A e s AL A R o
s S D e e e e e o S B A R S R T =
e SIS e e o e G o r"i‘ff—-
Gt e e e e S i oy
SRS e e e e e s
Sz e S Do sy e
TS o s P el ol S
R e R S o S S A s s
TRl e e

s

et - v
e S s SR S
P e i S o o s
s el e e -~

2 s
- R A R
Sl f“}‘,‘:i" o S WS s "ff*;"g%’:‘%:?r?z 3’%"”‘2{%
e e e oy L SIS e
S e e g e S e s
A T e e, B e, NSRRI T o S D g e L i AT
R T s i e e sy R e S e s e i
R sy R e e e st e e S BRI A s e Rt
Al e RS e S o S i o S SN e /‘-‘ e e
Py o e R O e S A n i S e o S o S T e
e S e e e o s L S s S as R st
P T e Aty N S e G e A e R e e
e I R e D T i e S
O e e e e e S I i o e fﬂ".m:-‘\." e e A R
e A a5 o o S Ly BT 97 e N e e e s et
e s AR T ) :{g{’{:ﬁﬁ-—‘%’@“‘ s ,fﬁﬁgm”%}%‘;{(jﬁ* v.:;‘\"}:v‘;-é’-mt ;,,,'."&}J" &
9% R S i

L G At et

e e e s e e e U S

o A T R U A sty : et

o S S s P e A P S RS
=

SN Tately
< e e e e
s *'/E;‘{.‘AJP’@: > S = '&ﬁvﬁ S

L
e
S e
LA S
‘&mzwf“ﬁ@ﬁf;ﬁ@wwi{» S

7 foio e e
e B S e, A R e o S e e o S S s
15 T S o N Rt R e P AP e S s L R e e R e e i
R e L S e o o e I A P St ST 3 B ey o e s By S A
. e T e e e e e i g SeR R
o o Sy S G s 2h S S e e S S e
% e e ) T Il AN e A A T TR RIS = e
e e et ol Fe e S s
r—f«‘u‘a-m—vﬁ;ly}-&”y}z—:;ﬁ‘gyﬁ:’fm’?.gu»- ety A S e I U AT
e /”‘.,;,,...,,xyﬁ.,._e A T T e I T T R e
e e R e e O A T R R e e S
e A o A o e i : e L i S
SR v“f—’-{:—‘”‘ﬁ;f}/.‘ﬁa‘ SRS s e R
e s S S ST e O T : R
LT S e s SR
e R P (e e S e s s e e T O o e
e s S s e et
e o S E A s e e R e e St / 7! ARt e
: I b = ST e e e A ) 2% ‘ e T 4
S s i e s e S S R
B B o e e e S e R R AN AT e AL e R e e
= S e el R T G e A Pt e < O e T St s o e
e S e S e s e i s el o e o B e o
e A s T s 5 S ?‘?.%:/.:,/ S e e e T
REr = ’ % o A ey £ = o R e A o 9 Tt~ e
G e e s % S e g/f*‘*f"g__«;{ S S e
G T G A5 : o e e A s o o S e e e et
e e T N e s S S e e S e e
e e s e e e e T e
e e s e e e S S et A e = “%MW;’N"/“«%&» ey ol e S Lo B
o s s S L o e A P T, e S e s i
P = R DN , R S L o ety I AT ey Ay ST AT
e S T e e P S e e e o
R e L e S S e e e e e
SR &2 A e ST S S *\V‘;mpgg,,,/r}yﬁﬁg;ﬁrh&;}ﬂ#{g}_ G
%

7
S -

s o %
g O e N o s PSR T,
e e e ) SRR S

T
A
L

5
2

T PR <
R “'Wﬂ!-‘:‘éj)‘ o) e
T e A s ;.*.‘"/{/1‘% R S 4
e S s L ¢ ol
-_.'af’_‘:"‘,)’):‘wix‘:(f“ i -*t""“‘ .::.4?-‘-"\'..\,‘/
Ty & e e S

%
Sl

IR ; S
B ; 2 R P D i T et 2
% = AT e oty D A A T, e e e b e R e s e o ? o R e s
e i :fé‘f“i,.-,éw:fm“\wf‘*fz}ﬂ ; el e
D R e e e et i o S i s
: e S e e o A s SIS
e S S e el S m e B e S g : S
RS R A e s e M e A S U S, Gl dA A Gt
e e e A S o s R A (s S = 43 A A ad D AR
B e S e i) I R A I G Sne e S e s S
i A A e s I S PN S T S AL e ) o e s ol Tl St
S i e e e e e i 0
3 S = N o A Sy AR 7% »/""" S
/‘p_n‘;'f'-f.‘,\.. s “‘.;:*?\“,"/"Ivﬂrfaﬁ“-‘ R ey e R e A ol &; A %
& s 7 e e e R A M e R T Pt
s e e ey o 0] 4@*’&*, e P e b 2ty e WA Tt M
,-,.. S e e s s e e o dﬁ}'&"vﬁffkkmﬂ“: A e L (Tl
e e T e e B Ly o o o e B
e e e e s S e e e R
S s e e A S e e L
s e A A L e ot
K e e R s T e s T A
R I e e e e et e




